東大文芸ぶとん 第 10回会員総会議事録

【日 時】  2023年 5月 13日（土）16時～17時

【場 所】  Zoom

【出席者】  アメハナ、将倫（議長）、ツサミ、浮島しづむ、丹羽煮埴輪爾和鳥、

       儚き含意、新島枕

            （計 7名、順不同、敬称略、議事録作成：将倫）

            ※委任 2名

報告事項

第 1号議案 活動報告の件

2022年度の活動報告の件について、下記の報告があった。

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2022年

2023年

2023年

2023年

2023年

5月

6月

7月

9月

11月

11月

1月

2月

3月

3月

7日

26日

27日

24日

26日

16日

21-22

4日

12日

21日

日

第 9回会員総会開催

文芸部交流打ち合わせ

定期会合開催

定期会合開催

文芸部合同創作課題

定期会合開催

文芸部合同川柳創作企画

『午睡第 9号』発行

第四回文芸ぶとん合宿(大阪)

定期会合開催

『午睡第 9号』合評会開催

定期会合開催

文芸部合同創作課題

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

開催

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

（Zoom）

第 2号議案 会計報告の件

2022年度の会計について、別紙に基づく報告があった。

ツサミ：会誌の在庫は既刊も含めてゼロなのか。

アメハナ：注文が 1冊単位で可能になったため、今年度は在庫の発生はしていない。

     既刊は新刊が出たら破棄する決まりのため、既刊の在庫もない。

決議事項

第 1号議案 役員選任の件

役員選任の件について、議長がその賛否を議場に諮ったところ、本議案は満場一致をもっ

て以下の通り承認可決された（有効議決権 9票、賛成 9票）。

会長   丹羽煮埴輪爾和鳥

会計   ツサミ

監査   儚き含意

編集   新島枕

合宿担当 アメハナ

以上